

# LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 5.3.2018

## FresCo Ravintolat Oy - Satakunnan vuoden 2018 Matkailuyritys

***Satakunnan Matkailuyrittäjät ry on valinnut vuoden 2018 Matkailuyritykseksi FresCo Ravintolat Oy:n Raumalta.***

Vaikka FresCo Ravintolat tunnetaan ennen kaikkea laadukkaasta juhlapalvelusta ja lounaista Rauman ja Turun alueella, merkittävä osa sen toiminnasta on matkailuun liittyvää. Yrityksen tiivis yhteistyö Rauman kaupunginteatterin kanssa on mahdollistanut teatterimatkalaisille upeita elämyksiä ei pelkästään teatterikappaleen, vaan myös teemaan sopivan teatteriruokailun muodossa. FresCo Ravintolat on ollut Suomessa ensimmäisten joukossa rakentamassa teemamenuja ryhmille.

### **Rohkeus ja kunnianhimoinen kehitystyö siivittänyt kasvua**

FresCo Ravintoloiden ensimmäinen toimipiste, kahvila-ravintola Satamanportti aloitti toimintansa nimensä mukaisesti Rauman sataman portilla keväällä 2004. Tänäpä FresCo Ravintolat tarjoaa palvelujaan Rauman seudulla Satamanportin lisäksi kokous- ja juhlatalo Etappi\*22\*:ssa, teatteriravintola Ankkurissa, kesäteatteriravintola Skanssissa, UPM Rauman henkilöstöravintola Delikaatissa ja Villa Lokarissa Eurajoella. Työntekijöitä FresCo Ravintoloilla on nelisenkymmentä.

Rohkeus ja kunnianhimoinen kehitystyö on siivittänyt FresCo Ravintoloiden kasvua. Vuodesta 2013 FresCo on palvellut asiakkaitaan Rauman lisäksi Turussa. Yrityksellä on tällä hetkellä Turussa kolme toimipaikkaa: ravintola Aitiopaikka virastotalolla, ravintola Kammari Lounais-Suomen poliisilaitoksella ja ravintola Korkki vanhassa korkkitehtaassa Linnankadulla. Teatterimatkalaiset ovat saaneet nauttia herkullisista teemamenuista myös Turussa. FresCon jokirannassa sijaitseva ravintola Aitiopaikka on aivan Turun kaupunginteatterin ja Sarnppalinnan kesäteatterin naapurissa.

**Satakunnan Matkailuyrittäjien palkinto luovutetaan yritykselle tai tahoille, jotka ovat toimineet erityisen ansiokkaasti Satakunnan matkailun saralla. Valinnassa huomioidaan toimiminen Satakunnan matkailun hyväksi, liiketoiminnan pitkäjänteisyys, asiakaslähtöisyys ja laatuasiat. FresCo Ravintoloiden kohdalla erityisen huomioitavaa on yrityksen jatkuva kehittämistyö ja kasvu, edelläkävijyys teatteriyhteistyössä ja ryhmämatkailun kehittämisessä, ammattimaisuus kaikessa tekemisessä sekä aktiivinen osallistuminen koko Satakunnan matkailun kehittämiseen.**

### **Lisätietoja:**

#### **FresCo Ravintolat Oy**

Laura Avikainen, markkinointi & viestintä  
laura.avikainen@frescoravintolat.fi  
www.frescoravintolat.fi

#### **Satakunnan Matkailuyrittäjät ry,**

Terja Wahlberg, p. 040 516 3633  
puheenjohtaja@visitsatakunta.fi  
www.visitsatakunta.fi

Satakunnan Matkailuyrittäjät ry on maakunnallinen yhdistys, joka edistää matkailuyrittäjien yhteistoimintaa, toimii matkailuyrittäjien edunvalvojana sekä edistää Satakunnan kuntien yhteistyötä matkailualan elinkeinojen osalta.

**VisitSatakunta.fi**